
MEETING INTERREGIONALE DELLA VELOCITA' A/J/P/S M/F

Organizzazione: MI089 - PRO SESTO ATLETICA - CERNUSCO SUL NAVIGLIO

RISULTATI

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:03 - Vento: -1.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 25 GARGANTINI Giulia 1993 PF MI710 ATLETICA MONZA 12.37 853

2 3 8 REGA Denise 1996 AF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 12.44 839

3 2 33 FUGAZZA Martina 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.54 819

4 4 570 CADETTO Eleonora 1996 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.56 815

5 6 486 BETTIN Arianna 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.58 811

  1 141 VARISCO Chiara 1989 SF MI089 PRO SESTO ATL. NP  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:05 - Vento: -1.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 565 CAVENAGO Silvia 1984 SF MI089 PRO SESTO ATL. 12.70 787

2 6 399 FRANCHINA Giulia 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.94 741

3 3 151 DELL'ORTO Caterina 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.99 732

4 5 265 TALLINI Elisa 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.03 724

5 1 243 CESANA Daniela 1982 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.06 718

  4 101 CAVALLI Francesca 1991 PF MI089 PRO SESTO ATL. NP  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:08 - Vento: -1.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 601 GORNO Francesca 1996 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.98 733

2 1 443 CANNAVO' Alessandra 1990 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.06 718

3 3 673 TORRI Michela 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.15 701

4 2 631 DE GEORGIO Cecilia Mari 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 13.22 688

5 4 219 PILEGGI Marta 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.37 661

  5 437 VARISCO Laura 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL. NP  

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:29 - Vento: -0.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 377 BOTTA Sofia Irene 1997 AF CO056 G.S. BERNATESE 13.21 690

2 5 197 LATTUADA Gloria 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 13.26 681

3 2 113 BRICCOLA Martina 1996 AF CO056 G.S. BERNATESE 13.43 650

4 3 531 BOLFI Giulia 1996 AF MI076 GEAS ATLETICA 13.52 634

5 4 669 CASSIA Marta 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.64 613

  1 480 ROSSI Cecilia 1989 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:12 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 244 NOGBOU Bamalan Teresita 1995 JF PV108 C.U.S. PAVIA 13.36 663

2 2 401 LONGONI Camilla 1996 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.44 648

3 1 207 VIRZI' Francesca 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.44 648

4 3 497 DATURI Anita 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.48 641

5 4 253 VALENTINI Irene 1997 AF MI076 GEAS ATLETICA 13.49 639

6 6 74 MORTAROTTI Anna 1995 JF CO056 G.S. BERNATESE 14.29 502

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:14 - Vento: -0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 139 FERRI Elena 1995 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 13.38 659

2 6 256 ROTA Jennifer 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.46 645

3 3 641 VARESI Irene 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.65 611

4 2 412 ZANZOTTERA Alice 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.75 593

5 1 524 FARD Roksana 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.90 567

6 5 460 ROLLA Elisabetta 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 14.10 534

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:16 - Vento: -0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 494 BUGO Emanuela 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.62 616

2 2 400 TURATI Giulia 1996 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.69 604

3 1 451 LO VERDE Tiziana 1980 SF BS521 FREE-ZONE 13.70 602

4 5 327 SALVETTI Annalisa 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.95 559

5 3 589 LEIDI Sara 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.09 535

6 6 643 PASQUALI Martina 1995 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 14.18 520

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:17 - Vento: -1.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4 254 PERONI Federica 1996 AF PV108 C.U.S. PAVIA 14.40 484

2 2 479 SAPORITO Roberta 1995 JF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 14.43 479

3 1 311 VILLA Federica Alberta 1986 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.47 473

4 3 87 RIVOLTA Marianna 1996 AF CO056 G.S. BERNATESE 14.65 445

5 5 27 DESINAN Gaia 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 14.90 406

6 6 210 CAGNATO Martina 1988 SF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 14.97 396

Serie 9 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:19 - Vento: -1.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 270 ROVEDA Martina 1996 AF PV108 C.U.S. PAVIA 14.86 412

2 4 413 APOLLONIO Linda 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 15.00 391

3 5 574 SERVADEI Silvia 1971 SF MI089 PRO SESTO ATL. 15.50 319

4 6 100 NOVATI Francesca 1963 MF50 MI271 LA MICHETTA 15.61 304

5 2 157 MARINONI Ambra 1989 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.84 273

Serie 10 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:23 - Vento: -0.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 53 TAGLIABUE Arianna 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.08 715

2 2 175 POZZONI Maria Chiara 1993 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.29 676

3 4 680 FERRARIO Marta 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.37 661

4 5 294 BINDIKU Sophie 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 14.01 549

5 6 438 MASCHI Sophie 1990 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.13 529

Serie 11 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:25 - Vento: -0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 537 ROLLA Martina 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL.    

2 4 618 BERETTA Alessia 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.12 707

3 5 484 ZUCCHETTI Silvia 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.88 571

4 3 126 ZAGHET Allison 1991 PF MI579 U.S. MILANESE 15.18 365

5 6 647 CARRAFIELLO Alessia 1996 AF CO056 G.S. BERNATESE 16.07 243

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 537 ROLLA Martina 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL.   -0.3   

2 5 25 GARGANTINI Giulia 1993 PF MI710 ATLETICA MONZA 12.37 -1.2  853

3 3 8 REGA Denise 1996 AF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 12.44 -1.2  839

4 2 33 FUGAZZA Martina 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.54 -1.2  819

5 4 570 CADETTO Eleonora 1996 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.56 -1.2  815

6 6 486 BETTIN Arianna 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.58 -1.2  811

7 2 565 CAVENAGO Silvia 1984 SF MI089 PRO SESTO ATL. 12.70 -1.2  787

8 6 399 FRANCHINA Giulia 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.94 -1.2  741

9 6 601 GORNO Francesca 1996 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.98 -1.9  733

10 3 151 DELL'ORTO Caterina 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.99 -1.2  732

11 5 265 TALLINI Elisa 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.03 -1.2  724

12 1 443 CANNAVO' Alessandra 1990 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.06 -1.9  718

12 1 243 CESANA Daniela 1982 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.06 -1.2  718

14 3 53 TAGLIABUE Arianna 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.08 -0.7  715

15 4 618 BERETTA Alessia 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.12 -0.3  707

16 3 673 TORRI Michela 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.15 -1.9  701

17 6 377 BOTTA Sofia Irene 1997 AF CO056 G.S. BERNATESE 13.21 -0.7  690

18 2 631 DE GEORGIO Cecilia Mari 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 13.22 -1.9  688

19 5 197 LATTUADA Gloria 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 13.26 -0.7  681

20 2 175 POZZONI Maria Chiara 1993 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.29 -0.7  676

21 5 244 NOGBOU Bamalan Teresita 1995 JF PV108 C.U.S. PAVIA 13.36 663

22 4 680 FERRARIO Marta 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.37 -0.7  661

22 4 219 PILEGGI Marta 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.37 -1.9  661

24 4 139 FERRI Elena 1995 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 13.38 -0.6  659

25 2 113 BRICCOLA Martina 1996 AF CO056 G.S. BERNATESE 13.43 -0.7  650

26 2 401 LONGONI Camilla 1996 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.44 648

27 1 207 VIRZI' Francesca 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.44 648

28 6 256 ROTA Jennifer 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.46 -0.6  645

29 3 497 DATURI Anita 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.48 641

30 4 253 VALENTINI Irene 1997 AF MI076 GEAS ATLETICA 13.49 639

31 3 531 BOLFI Giulia 1996 AF MI076 GEAS ATLETICA 13.52 -0.7  634

32 4 494 BUGO Emanuela 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.62 -0.2  616

33 4 669 CASSIA Marta 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.64 -0.7  613

34 3 641 VARESI Irene 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.65 -0.6  611

35 2 400 TURATI Giulia 1996 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.69 -0.2  604

36 1 451 LO VERDE Tiziana 1980 SF BS521 FREE-ZONE 13.70 -0.2  602

37 2 412 ZANZOTTERA Alice 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.75 -0.6  593

38 5 484 ZUCCHETTI Silvia 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.88 -0.3  571

39 1 524 FARD Roksana 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.90 -0.6  567

40 5 327 SALVETTI Annalisa 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.95 -0.2  559



41 5 294 BINDIKU Sophie 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 14.01 -0.7  549

42 3 589 LEIDI Sara 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.09 -0.2  535

43 5 460 ROLLA Elisabetta 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 14.10 -0.6  534

44 6 438 MASCHI Sophie 1990 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.13 -0.7  529

45 6 643 PASQUALI Martina 1995 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 14.18 -0.2  520

46 6 74 MORTAROTTI Anna 1995 JF CO056 G.S. BERNATESE 14.29 502

47 4 254 PERONI Federica 1996 AF PV108 C.U.S. PAVIA 14.40 -1.2  484

48 2 479 SAPORITO Roberta 1995 JF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 14.43 -1.2  479

49 1 311 VILLA Federica Alberta 1986 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.47 -1.2  473

50 3 87 RIVOLTA Marianna 1996 AF CO056 G.S. BERNATESE 14.65 -1.2  445

51 3 270 ROVEDA Martina 1996 AF PV108 C.U.S. PAVIA 14.86 -1.9  412

52 5 27 DESINAN Gaia 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 14.90 -1.2  406

53 6 210 CAGNATO Martina 1988 SF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 14.97 -1.2  396

54 4 413 APOLLONIO Linda 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 15.00 -1.9  391

55 3 126 ZAGHET Allison 1991 PF MI579 U.S. MILANESE 15.18 -0.3  365

56 5 574 SERVADEI Silvia 1971 SF MI089 PRO SESTO ATL. 15.50 -1.9  319

57 6 100 NOVATI Francesca 1963 MF50 MI271 LA MICHETTA 15.61 -1.9  304

58 2 157 MARINONI Ambra 1989 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.84 -1.9  273

59 6 647 CARRAFIELLO Alessia 1996 AF CO056 G.S. BERNATESE 16.07 -0.3  243

  1 480 ROSSI Cecilia 1989 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP -0.7   

  1 141 VARISCO Chiara 1989 SF MI089 PRO SESTO ATL. NP -1.2   

  4 101 CAVALLI Francesca 1991 PF MI089 PRO SESTO ATL. NP -1.2   

  5 437 VARISCO Laura 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL. NP -1.9   

200 METRI DONNE

SERIE

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:38 - Vento: +0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  4 41 VARISCO Chiara 1989 SF MI089 PRO SESTO ATL. 25.19  

  1 236 GORNO Francesca 1996 AF MI089 PRO SESTO ATL. 26.81  

  6 371 NEUMANN Denise Caroline 1971 SF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 26.12  

  3 475 REGA Denise 1996 AF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 25.31  

  2 209 PUTTI Federica 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 25.49  

  5 609 CAVENAGO Silvia 1984 SF MI089 PRO SESTO ATL. 25.87  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:41 - Vento: +0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  4 547 CANNAVO' Alessandra 1990 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP  

  5 539 DIOGUARDI Alice 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 27.28  

  3 54 CORNALBA Sofia 1997 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.32  

  1 264 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 27.53  

  6 122 DE MARCHI Sonia 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.34  

  2 302 ERCOLI Paola 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA NP  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:42 - Vento: +0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  5 166 BONALUMI Asja 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 28.14  

  6 512 NOE' Martina 1995 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 28.15  

  3 235 COLOMBO Giulia 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE 27.95  

  2 573 DI FLAMMINIO Greta 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE 28.73  

  1 614 LOLLIO Valentina 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.17  

  4 261 PILEGGI Marta 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 26.95  

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:44 - Vento: -1.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  4 31 BIRAGHI Chiara 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO NP  

  1 163 SAVADOGO Mariam 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.93  

  5 237 LO VERDE Tiziana 1980 SF BS521 FREE-ZONE 28.22  

  6 640 CACCIOPPOLI Francesca 1993 PF NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 28.09  

  3 471 ROSSI Cecilia 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.50  

  2 198 RONCORONI Martina Miche 1995 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.98  

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:46 - Vento: +0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  4 2 GAIERA Maria 1996 AF PV108 C.U.S. PAVIA 28.21  

  2 492 PANZA Viki 1997 AF MI076 GEAS ATLETICA 28.73  

  1 348 VILLA Federica Alberta 1986 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 29.69  

  5 671 TURATI Giulia 1996 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO NP  

  6 152 PASQUALI Martina 1995 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 30.04  

  3 82 ZANZOTTERA Alice 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 28.11  

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:48 - Vento: +0.4  



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  5 19 CAGNATO Martina 1988 SF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 31.13  

  4 85 POLI Valentina 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 30.50  

  6 227 MISANI Laura 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO NP  

  1 572 CADETTO Eleonora 1996 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 25.75  

  3 519 ANTICO Federica 1997 AF MI710 ATLETICA MONZA NP  

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:52 - Vento: +0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  3 392 FERRI Vittoria 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 30.64  

  1 598 CASTELNOVO Giulia 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 31.08  

  6 605 VARISCO Laura 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL. 26.68  

  4 268 VIA Danja 1995 JF MI089 PRO SESTO ATL. 28.29  

  2 403 VILLA Francesca 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. NP  

  5 251 DELL'ORTO Caterina 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 26.43  

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:55 - Vento: +0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  2 325 BIANCHI Giorgia 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 29.83  

  5 282 BIANCHI Maura 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 29.97  

  6 65 MESSINA Corinne 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 30.31  

  4 276 LONGONI Camilla 1996 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 27.82  

  3 418 TAGLIABUE Arianna 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 26.50  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

  3 418 TAGLIABUE Arianna 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 26.50 +0.3   

  4 85 POLI Valentina 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 30.50 +0.4   

  4 276 LONGONI Camilla 1996 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 27.82 +0.3   

  6 65 MESSINA Corinne 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 30.31 +0.3   

  6 227 MISANI Laura 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO NP +0.4   

  4 268 VIA Danja 1995 JF MI089 PRO SESTO ATL. 28.29 +0.6   

  1 572 CADETTO Eleonora 1996 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 25.75 +0.4   

  1 598 CASTELNOVO Giulia 1996 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 31.08 +0.6   

  2 325 BIANCHI Giorgia 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 29.83 +0.3   

  5 251 DELL'ORTO Caterina 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 26.43 +0.6   

  3 519 ANTICO Federica 1997 AF MI710 ATLETICA MONZA NP +0.4   

  2 403 VILLA Francesca 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. NP +0.6   

  3 392 FERRI Vittoria 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 30.64 +0.6   

  6 605 VARISCO Laura 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL. 26.68 +0.6   

  5 282 BIANCHI Maura 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 29.97 +0.3   

  6 512 NOE' Martina 1995 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 28.15 +0.1   

  1 236 GORNO Francesca 1996 AF MI089 PRO SESTO ATL. 26.81 +0.2   

  6 371 NEUMANN Denise Caroline 1971 SF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 26.12 +0.2   

  2 209 PUTTI Federica 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 25.49 +0.2   

  3 475 REGA Denise 1996 AF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 25.31 +0.2   

  4 41 VARISCO Chiara 1989 SF MI089 PRO SESTO ATL. 25.19 +0.2   

  5 609 CAVENAGO Silvia 1984 SF MI089 PRO SESTO ATL. 25.87 +0.2   

  4 547 CANNAVO' Alessandra 1990 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP +0.2   

  5 539 DIOGUARDI Alice 1997 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 27.28 +0.2   

  3 54 CORNALBA Sofia 1997 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.32 +0.2   

  1 264 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 27.53 +0.2   

  6 122 DE MARCHI Sonia 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.34 +0.2   

  5 166 BONALUMI Asja 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 28.14 +0.1   

  5 19 CAGNATO Martina 1988 SF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 31.13 +0.4   

  3 235 COLOMBO Giulia 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE 27.95 +0.1   

  2 198 RONCORONI Martina Miche 1995 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.98 -1.8   

  3 82 ZANZOTTERA Alice 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 28.11 +0.2   

  6 152 PASQUALI Martina 1995 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 30.04 +0.2   

  5 671 TURATI Giulia 1996 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO NP +0.2   

  1 348 VILLA Federica Alberta 1986 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 29.69 +0.2   

  2 302 ERCOLI Paola 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA NP +0.2   

  4 2 GAIERA Maria 1996 AF PV108 C.U.S. PAVIA 28.21 +0.2   

  2 573 DI FLAMMINIO Greta 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE 28.73 +0.1   

  3 471 ROSSI Cecilia 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.50 -1.8   

  6 640 CACCIOPPOLI Francesca 1993 PF NA069 A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 28.09 -1.8   

  5 237 LO VERDE Tiziana 1980 SF BS521 FREE-ZONE 28.22 -1.8   

  1 163 SAVADOGO Mariam 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.93 -1.8   

  4 31 BIRAGHI Chiara 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO NP -1.8   

  4 261 PILEGGI Marta 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 26.95 +0.1   

  1 614 LOLLIO Valentina 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.17 +0.1   

  2 492 PANZA Viki 1997 AF MI076 GEAS ATLETICA 28.73 +0.2   



400 METRI DONNE
SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:18  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 587 MAMBRETTI Marina 1985 SF MI221 BRACCO ATLETICA    

2 3 295 MONACHINO Serena 1990 SF BG042 EASY SPEED 2000 54.81 961

3 2 679 MAGGIONI Sabrina 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 56.19 907

4 4 75 SIRTOLI Eleonora 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 56.74 885

5 6 49 SINOPOLI Sara 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 58.10 833

6 1 222 ZUCCARELLI Lucrezia 1992 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.26 827

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:22  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 250 VARRONE Debora 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 58.47 819

2 4 226 VENERUCCI Barbara 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 58.52 817

3 6 67 ANGIOLETTI Clarissa 1991 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 59.84 768

4 3 145 ROSSI Elisa 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:00.15 757

5 1 655 ROBUSTELLI DELLA CUNA E 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.24 753

6 5 421 PIOVESAN Sara 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:00.95 727

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:24  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 26 CORBETTA Claudia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 58.99 800

2 3 30 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 59.83 768

3 2 247 VEGGIATO Ilaria 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 59.92 765

4 5 566 APRILE Doriana 1991 PF MI579 U.S. MILANESE 1:00.18 755

5 6 651 CISANA Beatrice 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:01.16 720

6 1 431 TAGLIAFERRI Denise 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 1:01.42 710

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:27  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 212 MOSSO PINTO Jessica 1996 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:01.65 702

2 4 124 GOSIO Sara 1996 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:02.43 674

3 3 1 BIANCHI Francesca 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:02.51 671

4 6 667 BIANCHI Silvia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:02.68 665

5 5 189 MERELLI Milena 1997 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:03.18 648

6 1 115 DI MELLA Elena 1969 MF40 BS521 FREE-ZONE 1:04.80 592

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:30  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 659 LOMBARDI Giulia 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:02.38 676

2 2 7 FAGIOLI Agnese 1997 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 1:02.69 665

3 5 632 ZASA Ingrid Margherita 1996 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:03.46 638

4 4 97 BUSI Nicol 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:04.11 615

5 6 375 RAFFELLI Chiara 1993 PF BS521 FREE-ZONE 1:04.12 615

6 1 458 PRINA Silvia 1972 MF40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:06.35 540

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:33  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 309 MENEGARDO Giulia 1988 SF MI221 BRACCO ATLETICA 1:04.05 617

2 2 329 CRISTINELLI Anna 1996 AF BS521 FREE-ZONE 1:06.51 534

3 4 185 CISLAGHI Francesca 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:06.78 525

4 5 528 BETTIATI Chiara 1996 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1:07.24 510

5 6 577 GALIMBERTI Giorgia 1997 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:08.53 469

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:36  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 435 MORPURGO Nicole 1994 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.41 747

2 5 351 ALBINI Alessia 1988 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:07.43 504

3 2 52 SCARDUELLI Lavinia 1997 AF MI101 ATL. BRESSO 1:09.47 439

4 3 249 BELTRAMI Simona 1997 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:10.58 404

5 4 155 MELGRATI Serena 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:11.94 363

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:38  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 603 PROSERPIO Lisa 1997 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 1:00.71 736

2 6 433 PLEBANI Anna 1995 JF MI076 GEAS ATLETICA 1:03.75 628

3 3 326 VILLA Francesca 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:07.44 504

4 4 53 NICOLA Chiara 1995 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:09.88 426

5 5 366 FABBRETTI Elisa 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:15.18 269

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale  



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 587 MAMBRETTI Marina 1985 SF MI221 BRACCO ATLETICA    

2 3 295 MONACHINO Serena 1990 SF BG042 EASY SPEED 2000 54.81 961

3 2 679 MAGGIONI Sabrina 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 56.19 907

4 4 75 SIRTOLI Eleonora 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 56.74 885

5 6 49 SINOPOLI Sara 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 58.10 833

6 1 222 ZUCCARELLI Lucrezia 1992 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.26 827

7 2 250 VARRONE Debora 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 58.47 819

8 4 226 VENERUCCI Barbara 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 58.52 817

9 4 26 CORBETTA Claudia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 58.99 800

10 3 30 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 59.83 768

11 6 67 ANGIOLETTI Clarissa 1991 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 59.84 768

12 2 247 VEGGIATO Ilaria 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 59.92 765

13 3 145 ROSSI Elisa 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:00.15 757

14 5 566 APRILE Doriana 1991 PF MI579 U.S. MILANESE 1:00.18 755

15 1 655 ROBUSTELLI DELLA CUNA E 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.24 753

16 6 435 MORPURGO Nicole 1994 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.41 747

17 2 603 PROSERPIO Lisa 1997 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 1:00.71 736

18 5 421 PIOVESAN Sara 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:00.95 727

19 6 651 CISANA Beatrice 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:01.16 720

20 1 431 TAGLIAFERRI Denise 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 1:01.42 710

21 2 212 MOSSO PINTO Jessica 1996 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:01.65 702

22 3 659 LOMBARDI Giulia 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:02.38 676

23 4 124 GOSIO Sara 1996 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:02.43 674

24 3 1 BIANCHI Francesca 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:02.51 671

25 6 667 BIANCHI Silvia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:02.68 665

26 2 7 FAGIOLI Agnese 1997 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 1:02.69 665

27 5 189 MERELLI Milena 1997 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:03.18 648

28 5 632 ZASA Ingrid Margherita 1996 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:03.46 638

29 6 433 PLEBANI Anna 1995 JF MI076 GEAS ATLETICA 1:03.75 628

30 3 309 MENEGARDO Giulia 1988 SF MI221 BRACCO ATLETICA 1:04.05 617

31 4 97 BUSI Nicol 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:04.11 615

32 6 375 RAFFELLI Chiara 1993 PF BS521 FREE-ZONE 1:04.12 615

33 1 115 DI MELLA Elena 1969 MF40 BS521 FREE-ZONE 1:04.80 592

34 1 458 PRINA Silvia 1972 MF40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:06.35 540

35 2 329 CRISTINELLI Anna 1996 AF BS521 FREE-ZONE 1:06.51 534

36 4 185 CISLAGHI Francesca 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:06.78 525

37 5 528 BETTIATI Chiara 1996 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1:07.24 510

38 5 351 ALBINI Alessia 1988 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:07.43 504

39 3 326 VILLA Francesca 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:07.44 504

40 6 577 GALIMBERTI Giorgia 1997 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:08.53 469

41 2 52 SCARDUELLI Lavinia 1997 AF MI101 ATL. BRESSO 1:09.47 439

42 4 53 NICOLA Chiara 1995 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:09.88 426

43 3 249 BELTRAMI Simona 1997 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:10.58 404

44 4 155 MELGRATI Serena 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:11.94 363

45 5 366 FABBRETTI Elisa 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:15.18 269

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 232 RONCORONI Martina Miche 1995 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.56 723

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.60 1.61                                            

  -   -   -   O   O    XXO   O    XXX                                            

2 568 CATELLI Daniela 1983 SF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1.53 695

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.60                                              

  -   -   O    O    O    XO    XXX                                              

3 423 PEDERSOLI Elena 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1.45 619

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53                                                  

  -   O    XO    XO    XXX                                                  

4 119 ZENOBI Selene 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1.45 619

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53                                                  

  -   -   O    XXO   XXX                                                  

4 176 DI FONZO Silvia 1997 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.45 619

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53                                                  

  -   O    O    XXO   XXX                                                  

  491 FARINA Giulia 1997 AF MI710 ATLETICA MONZA NP  

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53                                                  

  -   O   XO    XO    XXX                                                  

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE



SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 21:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 543 ERCOLI Paola 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5.47 790

1°: N  2°: 5.40  3°: 5.44    4°: N  5°: 5.32  6°: 5.47   

      -1.0    +0.0          -0.4    -0.2   

2 103 PEDONE Francesca 1989 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.46 787

1°: N  2°: 5.41  3°: 5.46    4°: N  5°: N  6°: N   

      +0.0    -0.5                 

3 622 REED Nicole 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5.33 752

1°: N  2°: 4.54  3°: 5.33    4°: 5.27  5°: 5.29  6°: 5.15   

      -0.9    -0.1      -0.3    -0.2    -0.7   

4 213 BARONE Sheila 1990 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.30 744

1°: N  2°: 5.30  3°: N    4°: N  5°: 5.21  6°: 5.23   

      -1.3              -0.2    -0.8   

5 42 CORNALBA Sofia 1997 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.20 717

1°: 5.17  2°: 5.19  3°: 5.20    4°: 5.08  5°: P  6°: P   

  -1.1    -1.1    -0.6                 

6 233 BERETTA Alessia 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 5.17 709

1°: N  2°: 5.17  3°: 4.60    4°: N  5°: 5.13  6°: N   

      +0.2    -0.4          -0.6       

7 396 PACCHETTI Cecilia 1989 SF RM052 C.S. ESERCITO 5.17 709

1°: N  2°: 5.10  3°: 5.17    4°: N  5°: N  6°: N   

      -0.6    -0.1                 

8 633 GARGANTINI Giulia 1993 PF MI710 ATLETICA MONZA 5.16 706

1°: N  2°: 5.12  3°: 5.16    4°: N  5°: N  6°: N   

      -0.2    -0.8                 

9 143 ROSSI Cecilia 1989 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.10 690

1°: 4.62  2°: 5.10  3°: 4.91                    

  -0.1    -0.1    -0.9                 

10 525 VAIRA Ilenia 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 4.90 637

1°: N  2°: 4.90  3°: 4.76                    

      -0.3    -0.7                 

11 398 CAVALLI Francesca 1991 PF MI089 PRO SESTO ATL. 4.84 620

1°: 4.84  2°: 4.46  3°: 4.73                    

  -0.2    +0.0    -0.6                 

12 153 LATTUADA Gloria 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.82 615

1°: 4.81  2°: 4.82  3°: 4.71                    

  -0.5    -0.2    -1.0                 

13 624 ROSSI Cecilia 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4.77 602

1°: N  2°: 4.77  3°: 4.61                    

      +0.1    -0.3                 

14 428 VIOLA Annalisa 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.70 583

1°: 4.70  2°: 4.58  3°: 4.66                    

  -0.3    +0.2    -0.8                 

15 16 BINDIKU Sophie 1996 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 4.68 577

1°: 4.64  2°: 4.57  3°: 4.68                    

  -0.6    +0.0    -0.7                 

16 114 BIZZARRI Beatrice 1995 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 4.68 577

1°: N  2°: N  3°: 4.68                    

          +0.4                 

17 450 MASCHI Sophie 1990 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.66 572

1°: 3.95  2°: 4.66  3°: 3.85                    

  -0.8    -0.7    -0.1                 

18 509 COSMARO Alice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4.66 572

1°: N  2°: 4.66  3°: N                    

      +0.2                     

19 239 ADOBATI Sara 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.59 553

1°: N  2°: N  3°: 4.59                    

          -0.2                 

20 343 GOZZI Laura 1997 AF BG036 ATL. SALETTI 4.56 545

1°: 4.48  2°: 4.56  3°: N                    

  -0.1    +0.0                     

21 40 VALLE' Elisa 1994 JF PV108 C.U.S. PAVIA 4.54 540

1°: 4.54  2°: 4.54  3°: 4.53                    

  -1.2    -0.2    -0.5                 

22 148 GATTI Daniela 1981 SF MI089 PRO SESTO ATL. 4.45 516

1°: 2.49  2°: 4.45  3°: 4.30                    

  -0.6    -0.4    +0.1                 

23 192 ZUCCHETTI Silvia 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.44 513



1°: 4.44  2°: N  3°: N                    

  +0.1                         

24 457 ALGERI Chiara 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 4.40 502

1°: 4.40  2°: 3.93  3°: 4.11                    

  -1.0    -0.5    -1.9                 

25 52 TALLINI Elisa 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.38 497

1°: N  2°: 4.38  3°: N                    

      -0.2                     

26 406 BOSSI Veronica 1997 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.35 489

1°: 4.33  2°: 4.35  3°: 4.15                    

  -0.3    +0.4    -0.5                 

27 130 ZENOBI Selene 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL. 4.31 478

1°: N  2°: N  3°: 4.31                    

          -1.2                 

28 664 ANTICO Federica 1997 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.14 432

1°: 4.14  2°: 3.37  3°: P                    

  +0.3    +0.1                     

29 373 CARRAFIELLO Alessia 1996 AF CO056 G.S. BERNATESE 4.08 416

1°: 4.08  2°: 4.02  3°: 3.90                    

  -1.5    -0.8    +0.4                 

  38 NOGBOU Bamalan Teresita 1995 JF PV108 C.U.S. PAVIA NP  

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:32 - Vento: -0.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 35 RODELLA Stefano 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.07 805

2 8 106 COMERCI Davide 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.08 802

3 4 147 FRASSINI Fabio 1984 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.09 800

4 5 45 CASATI Sergio 1982 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.15 784

5 7 47 MAGNANI Luca 1995 JM MI076 GEAS ATLETICA 11.19 774

6 3 107 PIU Gianluca 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.30 746

7 2 54 ALIU Arlen 1992 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.37 728

8 6 111 PIVOTTO Francesco 1992 PM BS521 FREE-ZONE 11.45 708

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:35 - Vento: -0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 117 VACCARO Gianluca 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 11.39 723

2 4 140 PREGNOLATO Alessandro 1995 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.47 703

3 1 72 MIGLIO Francesco 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.48 701

4 6 92 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.50 696

5 7 69 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 PM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.58 676

6 3 1 STEFANO Fabio 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.71 645

7 5 105 SAITTA Paolo 1992 PM MI579 U.S. MILANESE 11.86 610

8 8 74 SCILLIGO Andrea 1995 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.93 594

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:39 - Vento: -0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 94 ZAMPAGLIONE Antonino 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 11.37 728

2 4 100 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.44 711

3 1 86 GUARNORI Manuel 1993 PM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 11.50 696

4 6 80 DENARO Eugenio 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.53 688

5 8 46 VITALI Paolo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.63 664

6 7 155 BLANDA Edoardo 1991 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.67 655

6 5 67 MONTI Davide Pietro 1992 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.67 655

8 3 63 GHEZA Davide 1990 SM BS199 ATL. VALLECAMONICA 11.68 652

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:42 - Vento: +0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 58 RIGOBELLO Andrea 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.47 703

2 4 134 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.59 674

3 5 26 ACETI Alexander 1996 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.60 671

4 3 143 MILESI Marco 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 11.62 667

5 2 95 VILLA Alessandro 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 11.62 667

6 1 23 CAMPI Gabriele 1993 PM MI076 GEAS ATLETICA 11.72 643

7 8 75 AROSIO Alessandro 1997 AM MI710 ATLETICA MONZA 11.75 636

8 7 126 TRICARICO Riccardo 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.77 631

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:45 - Vento: -0.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 139 POLLASTRI Stefano 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.57 679



2 2 108 FERRARIO Andrea 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.64 662

3 3 98 BERETTA Enrico 1993 PM BG036 ATL. SALETTI 11.69 650

4 6 109 GIOVANNINI Marco 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.72 643

5 5 123 MERELLI Marco 1995 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.78 628

6 8 88 SALA Filippo 1992 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.79 626

7 1 148 LONGONI Giona 1997 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.81 621

8 7 113 CONTE Giorgio 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.84 614

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:47 - Vento: -1.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 71 CESARONI Alessandro 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 11.74 638

2 4 48 GERVASONI Davide 1993 PM MI076 GEAS ATLETICA 11.77 631

3 5 135 NEGRI Giorgio 1992 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.82 619

4 7 34 GIANATTI Giorgio 1995 JM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 11.83 617

5 3 154 PENSABENE Giuseppe 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 11.83 617

6 6 79 GUIDA Roberto 1996 AM PV108 C.U.S. PAVIA 11.88 605

7 2 119 SOPCA CODRIN Gabriel 1996 AM MI076 GEAS ATLETICA 11.97 584

8 8 144 BEVILACQUA Fabio 1980 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.03 571

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:49 - Vento: -0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 136 BOUA Marco 1994 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.63 664

2 6 31 ROSSI Nicola 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 11.75 636

3 5 93 VIGANO' Alessandro 1997 AM MI098 POL. BESANESE 11.84 614

4 4 151 GIROTTI Simone 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.88 605

5 3 137 PATTARO Jacopo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.89 603

6 1 50 PAGANI Stefano 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 12.03 571

7 8 52 LODA Federico 1992 PM BS521 FREE-ZONE 12.07 562

8 7 66 ZAMBONI Mattia 1995 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 12.16 542

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:52 - Vento: +0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 158 ROGGERINI Marco 1995 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 11.85 612

2 5 55 BULGARINI Mario 1995 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.91 598

3 7 138 ROMA Andrea 1994 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.92 596

4 3 110 BOTTA Paolo 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.07 562

5 6 82 PONTI Francesco 1995 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.12 551

6 8 43 MILANI Luca 1987 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 12.23 526

7 1 84 DE CAO Andrea 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 12.32 507

8 2 102 COPPO Lorenzo 1997 AM MI076 GEAS ATLETICA 12.43 483

Serie 9 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:54 - Vento: -0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 125 ROSSI Davide 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 11.24 761

2 5 156 DUCOLI Alberto 1994 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 12.02 573

3 2 20 BALLABIO Matteo 1993 PM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.04 569

4 1 32 POZZATO Paolo 1993 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.06 564

5 3 83 CAVOZZA Riccardo 1996 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 12.13 548

6 6 157 CASOLA Emanuele 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.16 542

7 7 25 SCEVOLA Marco Gabriele 1996 AM PV108 C.U.S. PAVIA 12.21 531

8 4 77 ABONDIO Omar 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 13.01 367

Serie 10 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:56 - Vento: +1.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 76 D'ORO Giancarlo 1962 MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.23 526

2 3 59 LOMBARDI Alessandro 1996 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.23 526

3 2 89 CALVINO Mattia 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.27 518

4 7 141 CAPONE Andrea 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 12.27 518

5 6 114 NUBOUR Daniel Mate' joh 1990 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.34 502

6 1 68 CONTE Stefano 1994 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.52 464

7 5 16 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.86 396

Serie 11 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:58 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 29 FRIZZARIN Luca 1994 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.24 524

2 1 24 ONIDA Emanuele 1987 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.27 518

3 2 149 HASANAJ Genci 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.51 467

4 7 41 GALIMBERTI Alessandro 1966 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.57 454

5 6 73 NICOTRA Francesco 1978 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 12.57 454

6 5 28 BETTINELLI Matteo 1997 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.62 444

7 3 64 PIGLIAFREDDO Paolo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.85 398

Serie 12 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:01 - Vento: +0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5 112 RAINOLDI Marco 1978 SM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 12.54 460

2 1 61 MORONI Davide 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.85 398

3 3 5 DI GIOVANNI Antonio 1965 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 12.97 374

4 4 70 CIRAOLO Luca 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 13.00 369

5 6 49 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.35 304

6 2 65 VANZAN Roberto 1961 MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.90 212

7 7 121 CAMBIAGHI Aldo 1940 MM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 14.61 110

Serie 13 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:03 - Vento: -0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 30 CHIARI Nicola 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 11.74 638

2 6 44 CEFIS Marco 1991 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.10 555

3 3 131 GRITTI Simone 1997 AM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.48 473

4 1 116 CERIOLI Luca 1978 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.55 458

5 5 97 BERGAMO Luca 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.76 416

6 7 51 MORO Jacopo 1992 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 13.12 346

7 2 145 ALDENI Alberto 1962 MM50 MI094 POL. CARUGATESE 13.94 206

Serie 14 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:06 - Vento: -0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 36 ZAPPA Enrico Saverio 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.49 698

2 6 15 ZANOTTI Marco 1992 PM MI710 ATLETICA MONZA 11.55 684

3 7 91 LA PISCOPIA Aldo Nicola 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.92 596

4 5 62 ARTESANI Andrea 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 12.00 578

5 1 6 MONGUZZI Daniele 1996 AM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 12.62 444

6 2 10 DOSSOLA Massimo 1983 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.67 434

7 4 129 SPONCHIADO Jacopo 1995 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 13.12 346

8 3 11 DI TRAPANI Gregorio 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.28 317

Serie 15 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:07 - Vento: -0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 103 BELTRAMELLI Loris 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 12.17 540

2 2 90 RICCI Federico 1995 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.26 520

3 3 37 ZAGHET Kevin Alessio 1996 AM MI579 U.S. MILANESE 12.64 440

4 1 142 CIVATI Mauro 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.75 418

5 5 160 PAGANO Giulio 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 13.11 348

6 7 8 MANDELLI Andrea 1992 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 13.30 313

7 4 27 CELANT Valentin Florin 1994 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 13.41 294

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 35 RODELLA Stefano 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.07 -0.8  805

2 8 106 COMERCI Davide 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.08 -0.8  802

3 4 147 FRASSINI Fabio 1984 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.09 -0.8  800

4 5 45 CASATI Sergio 1982 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.15 -0.8  784

5 7 47 MAGNANI Luca 1995 JM MI076 GEAS ATLETICA 11.19 -0.8  774

6 8 125 ROSSI Davide 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 11.24 -0.3  761

7 3 107 PIU Gianluca 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.30 -0.8  746

8 2 54 ALIU Arlen 1992 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.37 -0.8  728

8 2 94 ZAMPAGLIONE Antonino 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 11.37 -0.4  728

10 2 117 VACCARO Gianluca 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 11.39 -0.4  723

11 4 100 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.44 -0.4  711

12 6 111 PIVOTTO Francesco 1992 PM BS521 FREE-ZONE 11.45 -0.8  708

13 4 140 PREGNOLATO Alessandro 1995 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.47 -0.4  703

13 6 58 RIGOBELLO Andrea 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.47 +0.1  703

15 1 72 MIGLIO Francesco 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.48 -0.4  701

16 8 36 ZAPPA Enrico Saverio 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.49 -0.6  698

17 6 92 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.50 -0.4  696

17 1 86 GUARNORI Manuel 1993 PM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 11.50 -0.4  696

19 6 80 DENARO Eugenio 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.53 -0.4  688

20 6 15 ZANOTTI Marco 1992 PM MI710 ATLETICA MONZA 11.55 -0.6  684

21 4 139 POLLASTRI Stefano 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.57 -0.8  679

22 7 69 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 PM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.58 -0.4  676

23 4 134 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.59 +0.1  674

24 5 26 ACETI Alexander 1996 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.60 +0.1  671

25 3 143 MILESI Marco 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 11.62 +0.1  667

26 2 95 VILLA Alessandro 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 11.62 +0.1  667

27 2 136 BOUA Marco 1994 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.63 -0.6  664

27 8 46 VITALI Paolo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.63 -0.4  664

29 2 108 FERRARIO Andrea 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.64 -0.8  662

30 5 67 MONTI Davide Pietro 1992 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.67 -0.4  655

30 7 155 BLANDA Edoardo 1991 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.67 -0.4  655

32 3 63 GHEZA Davide 1990 SM BS199 ATL. VALLECAMONICA 11.68 -0.4  652



33 3 98 BERETTA Enrico 1993 PM BG036 ATL. SALETTI 11.69 -0.8  650

34 3 1 STEFANO Fabio 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.71 -0.4  645

35 1 23 CAMPI Gabriele 1993 PM MI076 GEAS ATLETICA 11.72 +0.1  643

35 6 109 GIOVANNINI Marco 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.72 -0.8  643

37 4 30 CHIARI Nicola 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 11.74 -0.6  638

37 1 71 CESARONI Alessandro 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 11.74 -1.1  638

39 6 31 ROSSI Nicola 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 11.75 -0.6  636

39 8 75 AROSIO Alessandro 1997 AM MI710 ATLETICA MONZA 11.75 +0.1  636

41 4 48 GERVASONI Davide 1993 PM MI076 GEAS ATLETICA 11.77 -1.1  631

41 7 126 TRICARICO Riccardo 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.77 +0.1  631

43 5 123 MERELLI Marco 1995 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11.78 -0.8  628

44 8 88 SALA Filippo 1992 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.79 -0.8  626

45 1 148 LONGONI Giona 1997 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.81 -0.8  621

46 5 135 NEGRI Giorgio 1992 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.82 -1.1  619

47 7 34 GIANATTI Giorgio 1995 JM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 11.83 -1.1  617

48 3 154 PENSABENE Giuseppe 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 11.83 -1.1  617

49 7 113 CONTE Giorgio 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.84 -0.8  614

49 5 93 VIGANO' Alessandro 1997 AM MI098 POL. BESANESE 11.84 -0.6  614

51 4 158 ROGGERINI Marco 1995 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 11.85 +0.1  612

52 5 105 SAITTA Paolo 1992 PM MI579 U.S. MILANESE 11.86 -0.4  610

53 6 79 GUIDA Roberto 1996 AM PV108 C.U.S. PAVIA 11.88 -1.1  605

53 4 151 GIROTTI Simone 1992 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.88 -0.6  605

55 3 137 PATTARO Jacopo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.89 -0.6  603

56 5 55 BULGARINI Mario 1995 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.91 +0.1  598

57 7 138 ROMA Andrea 1994 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.92 +0.1  596

57 7 91 LA PISCOPIA Aldo Nicola 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.92 -0.6  596

59 8 74 SCILLIGO Andrea 1995 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.93 -0.4  594

60 2 119 SOPCA CODRIN Gabriel 1996 AM MI076 GEAS ATLETICA 11.97 -1.1  584

61 5 62 ARTESANI Andrea 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 12.00 -0.6  578

62 5 156 DUCOLI Alberto 1994 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 12.02 -0.3  573

63 8 144 BEVILACQUA Fabio 1980 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.03 -1.1  571

63 1 50 PAGANI Stefano 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 12.03 -0.6  571

65 2 20 BALLABIO Matteo 1993 PM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 12.04 -0.3  569

66 1 32 POZZATO Paolo 1993 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.06 -0.3  564

67 8 52 LODA Federico 1992 PM BS521 FREE-ZONE 12.07 -0.6  562

67 3 110 BOTTA Paolo 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.07 +0.1  562

69 6 44 CEFIS Marco 1991 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.10 -0.6  555

70 6 82 PONTI Francesco 1995 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.12 +0.1  551

71 3 83 CAVOZZA Riccardo 1996 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 12.13 -0.3  548

72 6 157 CASOLA Emanuele 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.16 -0.3  542

72 7 66 ZAMBONI Mattia 1995 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 12.16 -0.6  542

74 6 103 BELTRAMELLI Loris 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 12.17 -0.6  540

75 7 25 SCEVOLA Marco Gabriele 1996 AM PV108 C.U.S. PAVIA 12.21 -0.3  531

76 4 76 D'ORO Giancarlo 1962 MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.23 +1.0  526

76 8 43 MILANI Luca 1987 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 12.23 +0.1  526

78 3 59 LOMBARDI Alessandro 1996 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.23 +1.0  526

79 4 29 FRIZZARIN Luca 1994 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.24 +0.0  524

80 2 90 RICCI Federico 1995 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.26 -0.6  520

81 1 24 ONIDA Emanuele 1987 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.27 +0.0  518

81 2 89 CALVINO Mattia 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.27 +1.0  518

83 7 141 CAPONE Andrea 1996 AM CO056 G.S. BERNATESE 12.27 +1.0  518

84 1 84 DE CAO Andrea 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 12.32 +0.1  507

85 6 114 NUBOUR Daniel Mate' joh 1990 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.34 +1.0  502

86 2 102 COPPO Lorenzo 1997 AM MI076 GEAS ATLETICA 12.43 +0.1  483

87 3 131 GRITTI Simone 1997 AM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 12.48 -0.6  473

88 2 149 HASANAJ Genci 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.51 +0.0  467

89 1 68 CONTE Stefano 1994 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.52 +1.0  464

90 5 112 RAINOLDI Marco 1978 SM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 12.54 +0.3  460

91 1 116 CERIOLI Luca 1978 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.55 -0.6  458

92 7 41 GALIMBERTI Alessandro 1966 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.57 +0.0  454

93 6 73 NICOTRA Francesco 1978 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 12.57 +0.0  454

94 1 6 MONGUZZI Daniele 1996 AM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 12.62 -0.6  444

94 5 28 BETTINELLI Matteo 1997 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.62 +0.0  444

96 3 37 ZAGHET Kevin Alessio 1996 AM MI579 U.S. MILANESE 12.64 -0.6  440

97 2 10 DOSSOLA Massimo 1983 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.67 -0.6  434

98 1 142 CIVATI Mauro 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.75 -0.6  418

99 5 97 BERGAMO Luca 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.76 -0.6  416

100 1 61 MORONI Davide 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.85 +0.3  398

100 3 64 PIGLIAFREDDO Paolo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.85 +0.0  398

102 5 16 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.86 +1.0  396

103 3 5 DI GIOVANNI Antonio 1965 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 12.97 +0.3  374

104 4 70 CIRAOLO Luca 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 13.00 +0.3  369

105 4 77 ABONDIO Omar 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 13.01 -0.3  367



106 5 160 PAGANO Giulio 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 13.11 -0.6  348

107 7 51 MORO Jacopo 1992 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 13.12 -0.6  346

107 4 129 SPONCHIADO Jacopo 1995 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 13.12 -0.6  346

109 3 11 DI TRAPANI Gregorio 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.28 -0.6  317

110 7 8 MANDELLI Andrea 1992 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 13.30 -0.6  313

111 6 49 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.35 +0.3  304

112 4 27 CELANT Valentin Florin 1994 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 13.41 -0.6  294

113 2 65 VANZAN Roberto 1961 MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.90 +0.3  212

114 2 145 ALDENI Alberto 1962 MM50 MI094 POL. CARUGATESE 13.94 -0.6  206

115 7 121 CAMBIAGHI Aldo 1940 MM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 14.61 +0.3  110

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:58 - Vento: +0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 288 RIGALI Roberto 1995 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 21.56 915

2 2 313 FRASSINI Fabio 1984 SM MI089 PRO SESTO ATL. 21.97 861

3 4 137 MANDJI Levi Roche 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 22.13 841

4 5 353 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.51 793

5 6 596 VERGNANO Andrea 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.58 784

6 1 111 PIVOTTO Francesco 1992 PM BS521 FREE-ZONE 22.59 783

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 23:00 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 534 SOLDARINI Marco 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 22.53 790

2 3 60 DISTASO Antonino 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.53 790

3 2 297 MANTOVANI Giorgio 1993 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 22.95 739

4 6 654 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.17 713

5 5 308 GIANATTI Giorgio 1995 JM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 23.65 657

  1 593 PREGNOLATO Alessandro 1995 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 23:05 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 558 ALIU Arlen 1992 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 22.96 738

2 5 37 POLLASTRI Stefano 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.24 704

3 1 259 RAGOSTA Enrico 1996 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 23.55 668

4 6 506 VELTRI Federico 1996 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 23.57 666

5 4 221 GHEZA Davide 1990 SM BS199 ATL. VALLECAMONICA 23.74 647

6 2 337 CRISTALLO Andrea 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 25.64 447

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 23:07 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 529 CORIANI Riccardo 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.98 735

2 4 498 MOTTA Giovanni 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 23.17 713

3 1 561 BLANDA Edoardo 1991 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.46 679

4 5 507 ACETI Alexander 1996 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 23.63 659

  2 160 ZAPPA Enrico Saverio 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP  

  6 485 SOPCA CODRIN Gabriel 1996 AM MI076 GEAS ATLETICA NP  

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 23:10 - Vento: +0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 569 ETIM Alfred 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 23.14 716

2 1 470 MERELLI Marco 1995 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.44 681

3 4 580 PATTARO Jacopo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.52 672

4 2 658 MARFO Sam 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.74 647

5 5 110 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.87 632

6 6 515 BEVILACQUA Fabio 1980 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.43 570

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 23:12 - Vento: +0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 323 GUARNORI Manuel 1993 PM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 23.54 669

2 4 575 LONGONI Giona 1997 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 24.03 614

3 6 649 AGRO' Francesco 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.11 605

4 3 555 BULGARINI Mario 1995 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.13 603

5 1 530 ZAMBONI Mattia 1995 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 24.54 559

6 5 228 BOTTA Paolo 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.74 538

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 23:14 - Vento: +0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 490 BALLABIO Matteo 1993 PM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 24.51 562

2 4 182 CELPICA Jack 1995 JM MI084 ATL. MEDA 24.72 540

3 3 440 GUARNIERI Luca 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 24.74 538



4 1 436 CALDERA Samuel 1994 JM CO169 CANTU`ATLETICA 24.84 527

5 6 10 PONTI Francesco 1995 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 25.07 504

  2 312 ROGGERINI Marco 1995 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA NP  

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 23:16 - Vento: -0.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 634 FRIZZARIN Luca 1994 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 24.60 552

2 2 335 HASANAJ Genci 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 25.82 430

3 6 218 PEPE Armando 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.85 427

  5 271 PANCERI Davide 1966 MM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE NP  

  4 138 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA NP  

  1 280 MORO Jacopo 1992 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO NP  

Serie 9 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 23:18 - Vento: -0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 441 NIZZOLI Claudio 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.10 606

2 6 628 MENGARDO Marco 1992 PM CO169 CANTU`ATLETICA 25.27 484

3 3 472 TONIUTTO Michele 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA 26.33 383

4 4 363 ABONDIO Omar 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 27.47 286

5 2 584 BASELLINI Valter 1949 MM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 30.42 90

  1 134 SCILLIGO Andrea 1995 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP  

Serie 10 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 23:20 - Vento: +0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 131 QUARESMINI Daniele 1994 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 23.30 697

2 5 432 LA PISCOPIA Aldo Nicola 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 23.91 627

3 4 161 VISCARDI Matteo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.92 626

4 2 563 CASARICO Mattia 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 24.67 545

5 6 9 RAINOLDI Marco 1978 SM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 25.92 421

Serie 11 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 23:22 - Vento: +0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 55 SCHIATTI Riccardo 1995 JM MI084 ATL. MEDA 23.46 679

2 3 661 SONZOGNI Nicola 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 23.82 638

3 6 637 BELTRAMELLI Loris 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 24.56 557

4 4 184 PELLEGRINI Andrea 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 24.72 540

  2 324 CASOLA Emanuele 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 288 RIGALI Roberto 1995 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 21.56 +0.2  915

2 2 313 FRASSINI Fabio 1984 SM MI089 PRO SESTO ATL. 21.97 +0.2  861

3 4 137 MANDJI Levi Roche 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 22.13 +0.2  841

4 5 353 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.51 +0.2  793

5 4 534 SOLDARINI Marco 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 22.53 +0.0  790

6 3 60 DISTASO Antonino 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.53 +0.0  790

7 6 596 VERGNANO Andrea 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.58 +0.2  784

8 1 111 PIVOTTO Francesco 1992 PM BS521 FREE-ZONE 22.59 +0.2  783

9 2 297 MANTOVANI Giorgio 1993 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 22.95 +0.0  739

10 3 558 ALIU Arlen 1992 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 22.96 +0.0  738

11 3 529 CORIANI Riccardo 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.98 +0.0  735

12 3 569 ETIM Alfred 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 23.14 +0.3  716

13 4 498 MOTTA Giovanni 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 23.17 +0.0  713

13 6 654 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.17 +0.0  713

15 5 37 POLLASTRI Stefano 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.24 +0.0  704

16 3 131 QUARESMINI Daniele 1994 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 23.30 +0.1  697

17 1 470 MERELLI Marco 1995 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.44 +0.3  681

18 5 55 SCHIATTI Riccardo 1995 JM MI084 ATL. MEDA 23.46 +0.1  679

18 1 561 BLANDA Edoardo 1991 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.46 +0.0  679

20 4 580 PATTARO Jacopo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.52 +0.3  672

21 2 323 GUARNORI Manuel 1993 PM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 23.54 +0.1  669

22 1 259 RAGOSTA Enrico 1996 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 23.55 +0.0  668

23 6 506 VELTRI Federico 1996 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 23.57 +0.0  666

24 5 507 ACETI Alexander 1996 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 23.63 +0.0  659

25 5 308 GIANATTI Giorgio 1995 JM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 23.65 +0.0  657

26 4 221 GHEZA Davide 1990 SM BS199 ATL. VALLECAMONICA 23.74 +0.0  647

26 2 658 MARFO Sam 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.74 +0.3  647

28 3 661 SONZOGNI Nicola 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 23.82 +0.1  638

29 5 110 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.87 +0.3  632

30 5 432 LA PISCOPIA Aldo Nicola 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 23.91 +0.1  627

31 4 161 VISCARDI Matteo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.92 +0.1  626

32 4 575 LONGONI Giona 1997 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 24.03 +0.1  614

33 5 441 NIZZOLI Claudio 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.10 -0.6  606



34 6 649 AGRO' Francesco 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.11 +0.1  605

35 3 555 BULGARINI Mario 1995 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.13 +0.1  603

36 6 515 BEVILACQUA Fabio 1980 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.43 +0.3  570

37 5 490 BALLABIO Matteo 1993 PM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 24.51 +0.3  562

38 1 530 ZAMBONI Mattia 1995 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 24.54 +0.1  559

39 6 637 BELTRAMELLI Loris 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 24.56 +0.1  557

40 3 634 FRIZZARIN Luca 1994 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 24.60 -0.7  552

41 2 563 CASARICO Mattia 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 24.67 +0.1  545

42 4 184 PELLEGRINI Andrea 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 24.72 +0.1  540

42 4 182 CELPICA Jack 1995 JM MI084 ATL. MEDA 24.72 +0.3  540

44 3 440 GUARNIERI Luca 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 24.74 +0.3  538

44 5 228 BOTTA Paolo 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.74 +0.1  538

46 1 436 CALDERA Samuel 1994 JM CO169 CANTU`ATLETICA 24.84 +0.3  527

47 6 10 PONTI Francesco 1995 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 25.07 +0.3  504

48 6 628 MENGARDO Marco 1992 PM CO169 CANTU`ATLETICA 25.27 -0.6  484

49 2 337 CRISTALLO Andrea 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 25.64 +0.0  447

50 2 335 HASANAJ Genci 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 25.82 -0.7  430

51 6 218 PEPE Armando 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.85 -0.7  427

52 6 9 RAINOLDI Marco 1978 SM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 25.92 +0.1  421

53 3 472 TONIUTTO Michele 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA 26.33 -0.6  383

54 4 363 ABONDIO Omar 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 27.47 -0.6  286

55 2 584 BASELLINI Valter 1949 MM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 30.42 -0.6  90

  2 324 CASOLA Emanuele 1985 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP +0.1   

  2 160 ZAPPA Enrico Saverio 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP +0.0   

  6 485 SOPCA CODRIN Gabriel 1996 AM MI076 GEAS ATLETICA NP +0.0   

  1 593 PREGNOLATO Alessandro 1995 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP +0.0   

  2 312 ROGGERINI Marco 1995 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA NP +0.3   

  1 134 SCILLIGO Andrea 1995 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP -0.6   

  1 280 MORO Jacopo 1992 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO NP -0.7   

  4 138 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA NP -0.7   

  5 271 PANCERI Davide 1966 MM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE NP -0.7   

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:42  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 602 DAMINELLI Andrea 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 47.93 926

2 6 202 CASALE Nicolo' 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 48.66 883

3 2 23 CROTTI Matteo 1991 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 48.73 879

4 4 304 GHILARDI Nicolo' 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 49.22 850

5 5 427 FONTANA Domenico 1989 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 49.39 840

6 1 332 DENARO Eugenio 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 49.93 810

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:45  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 504 VERZERI Michael 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.16 797

2 2 562 RIGOBELLO Andrea 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 50.41 783

3 4 339 TROCCHIA Riccardo 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.95 754

4 5 70 IOTTI Andrea 1993 PM MI076 GEAS ATLETICA 50.99 752

5 6 407 DISTASO Antonino 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 51.87 705

6 1 496 SCHIATTI Riccardo 1995 JM MI084 ATL. MEDA 52.58 668

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:48  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 305 VISCARDI Matteo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 51.10 746

2 6 502 QUAGGIO Mattia 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 51.29 736

3 4 128 BERCHI Giacomo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.37 731

4 3 44 VITALI Emanuele 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 51.50 724

5 5 607 POLLASTRI Riccardo 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 51.59 720

6 1 77 VIVIANI Riccardo 1992 PM MI579 U.S. MILANESE 52.02 697

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:51  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 639 MICHELOTTI Matteo 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 51.49 725

2 4 125 BRAMBILLA Andrea 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 51.68 715

3 1 188 PEA Samuele 1996 AM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 51.89 704

4 2 240 CAMPOLO Michele 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.06 695

5 6 645 ROSSI Federico 1990 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 52.83 656

6 3 229 RADAELLI Davide Tommaso 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 53.36 629

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:54  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4 426 ANESA Simone 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 51.96 700

2 3 425 FACHERIS Carlo 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.34 681

3 2 159 UPPIAH Keshan 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 52.39 678

4 5 420 PESENTI Amedeo 1987 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 52.42 676

5 6 638 PESENTI Giorgio 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.64 665

6 1 495 MUTTI Alessio 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 54.31 583

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:57  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 135 CORENGIA Luca 1993 PM CO169 CANTU`ATLETICA 52.14 691

2 6 255 ROTA Roberto 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.48 673

3 4 93 AROSIO Matteo 1995 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 53.01 647

4 1 79 VARNAKOV Sergii 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.18 589

5 5 86 DE CAO Andrea 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 54.19 589

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:01  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 72 BARONI Andrea 1986 SM MI089 PRO SESTO ATL. 51.85 706

2 2 154 SONCINA Simone 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 52.68 663

3 4 156 GUERINI Mattias 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 52.90 652

4 6 364 MOTTA Giovanni 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 53.19 638

5 3 99 ADJETE Eugene 1996 AM BS521 FREE-ZONE 53.66 614

6 5 102 AGRO' Federico 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.13 592

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:04  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 636 RIGANTI Mattia 1993 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.26 634

2 3 455 QUADRIO Michele 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 53.36 629

3 5 194 CAPELLI Claudio 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 53.97 599

4 6 467 MARUCCI Giovanni 1987 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.22 587

5 2 273 GUERINI Daniel 1994 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 54.29 584

6 1 483 CAVOZZA Riccardo 1996 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 54.29 584

Serie 9 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:06  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 211 POLINI Mattia 1987 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 53.32 631

2 3 223 OLIVIERI Fabio 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.82 607

3 5 144 AQUARO Gabriele 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 54.03 596

4 2 29 TRAPLETTI Diego 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 54.38 580

5 6 449 SETTIMI Marco 1983 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 54.66 566

6 1 635 BRANDOLISIO Antonio 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 55.14 544

Serie 10 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:09  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 299 RUGGERI Stefano 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 55.29 537

2 3 242 CASTAGNA Marco 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 55.29 537

3 4 478 LALAM Bouzekri 1997 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 55.58 524

4 6 126 MONTRASIO Riccardo 1993 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 56.00 505

5 5 408 BACCHIERI Gabriele 1996 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.44 486

6 1 74 ZANCHI Diego 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 57.17 454

Serie 11 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:12  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 316 STUPIA Federico 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 54.84 558

2 4 206 CARBONE Matteo 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 56.11 500

3 2 320 ROVELLI Federico 1995 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 56.22 495

4 6 199 ALFINI Alessandro 1977 MM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.52 482

5 3 201 MISANI Michele 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 56.52 482

6 1 468 BRIOSCHI Matteo 1997 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 56.79 471

Serie 12 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:14  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 81 CASSAGO Mirko 1997 AM MI076 GEAS ATLETICA 58.91 384

2 6 283 LODA Gianangelo 1963 MM50 BS521 FREE-ZONE 1:00.12 338

3 3 554 VALSECCHI Franco 1959 MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:00.43 327

4 2 617 GRASSI Silvio 1967 MM45 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 1:00.44 327

5 5 576 RIVETTA Francesco 1997 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 1:01.14 302

6 1 35 FERRARI Valter 1957 MM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:02.64 252

Serie 13 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:17  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 404 GRITTI Danilo 1996 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 51.92 702

2 1 517 LONGONI Matteo 1996 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 52.93 651



3 5 464 EL OUAAID Ouisam 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 53.53 621

4 6 389 TORNAGHI Flavio 1993 PM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 56.41 487

5 2 615 JAFFE' Eugenio 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.18 454

6 3 493 BOGLIONI Gabriele 1986 SM BS521 FREE-ZONE 59.85 348

Serie 14 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:20  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 133 BIGNOTTI Simone 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 52.12 692

2 6 301 PELI Michele 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 52.22 687

3 5 191 BRIGNOLI Erik 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.92 651

4 4 665 SIMONELLI Luca 1989 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 54.05 595

5 2 405 MORETTI Enrico 1992 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 56.79 471

6 1 612 PICCININI Lorenzo 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:00.85 312

Serie 15 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:23  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 263 TWUMASI Osman Takji 1987 SM CO169 CANTU`ATLETICA 52.30 683

2 2 278 GALIMBERTI Hailemariam 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 54.39 579

3 4 481 RIGATTI Lorenzo 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 54.79 560

4 6 315 MONTANA Andrea 1992 PM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 57.00 462

5 3 560 BARCELLESI Andrea 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 58.70 392

  5 241 PIU Gianluca 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. NP  

Serie 16 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:26  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 333 CARMINATI Nicolo' 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 52.25 685

2 2 585 ZANINI Michele 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.60 667

3 3 300 CEFIS Giorgio 1995 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 55.55 525

4 4 608 GAVIRAGHI Simone 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 56.89 466

5 1 510 SARTORELLI Luca 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 56.94 464

6 6 225 BOLOGNI Emanuele 1991 PM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:05.56 167

Serie 17 Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:29  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 345 PEZZOLI Igor 1995 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 54.63 568

2 2 224 MORONI Andrea 1997 AM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 55.77 515

3 3 473 RICCI Federico 1995 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 55.84 512

4 1 582 PANZERI Fabio 1994 JM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 57.80 428

5 4 666 VERONESE Filippo 1996 AM MI089 PRO SESTO ATL. 58.85 386

6 6 220 DOSSI Nazareno 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 59.17 374

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 602 DAMINELLI Andrea 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 47.93 926

2 6 202 CASALE Nicolo' 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 48.66 883

3 2 23 CROTTI Matteo 1991 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 48.73 879

4 4 304 GHILARDI Nicolo' 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 49.22 850

5 5 427 FONTANA Domenico 1989 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 49.39 840

6 1 332 DENARO Eugenio 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 49.93 810

7 3 504 VERZERI Michael 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.16 797

8 2 562 RIGOBELLO Andrea 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 50.41 783

9 4 339 TROCCHIA Riccardo 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 50.95 754

10 5 70 IOTTI Andrea 1993 PM MI076 GEAS ATLETICA 50.99 752

11 2 305 VISCARDI Matteo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 51.10 746

12 6 502 QUAGGIO Mattia 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 51.29 736

13 4 128 BERCHI Giacomo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.37 731

14 5 639 MICHELOTTI Matteo 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 51.49 725

15 3 44 VITALI Emanuele 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 51.50 724

16 5 607 POLLASTRI Riccardo 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 51.59 720

17 4 125 BRAMBILLA Andrea 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 51.68 715

18 1 72 BARONI Andrea 1986 SM MI089 PRO SESTO ATL. 51.85 706

19 6 407 DISTASO Antonino 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 51.87 705

20 1 188 PEA Samuele 1996 AM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 51.89 704

21 4 404 GRITTI Danilo 1996 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 51.92 702

22 4 426 ANESA Simone 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 51.96 700

23 1 77 VIVIANI Riccardo 1992 PM MI579 U.S. MILANESE 52.02 697

24 2 240 CAMPOLO Michele 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.06 695

25 3 133 BIGNOTTI Simone 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 52.12 692

26 2 135 CORENGIA Luca 1993 PM CO169 CANTU`ATLETICA 52.14 691

27 6 301 PELI Michele 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 52.22 687

28 5 333 CARMINATI Nicolo' 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 52.25 685

29 1 263 TWUMASI Osman Takji 1987 SM CO169 CANTU`ATLETICA 52.30 683

30 3 425 FACHERIS Carlo 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.34 681

31 2 159 UPPIAH Keshan 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 52.39 678



32 5 420 PESENTI Amedeo 1987 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 52.42 676

33 6 255 ROTA Roberto 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.48 673

34 1 496 SCHIATTI Riccardo 1995 JM MI084 ATL. MEDA 52.58 668

35 2 585 ZANINI Michele 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.60 667

36 6 638 PESENTI Giorgio 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.64 665

37 2 154 SONCINA Simone 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 52.68 663

38 6 645 ROSSI Federico 1990 SM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 52.83 656

39 4 156 GUERINI Mattias 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 52.90 652

40 5 191 BRIGNOLI Erik 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.92 651

41 1 517 LONGONI Matteo 1996 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 52.93 651

42 4 93 AROSIO Matteo 1995 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 53.01 647

43 6 364 MOTTA Giovanni 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 53.19 638

44 4 636 RIGANTI Mattia 1993 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.26 634

45 4 211 POLINI Mattia 1987 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 53.32 631

46 3 455 QUADRIO Michele 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 53.36 629

46 3 229 RADAELLI Davide Tommaso 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 53.36 629

48 5 464 EL OUAAID Ouisam 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 53.53 621

49 3 99 ADJETE Eugene 1996 AM BS521 FREE-ZONE 53.66 614

50 3 223 OLIVIERI Fabio 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.82 607

51 5 194 CAPELLI Claudio 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 53.97 599

52 5 144 AQUARO Gabriele 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 54.03 596

53 4 665 SIMONELLI Luca 1989 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 54.05 595

54 5 102 AGRO' Federico 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.13 592

55 1 79 VARNAKOV Sergii 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.18 589

56 5 86 DE CAO Andrea 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 54.19 589

57 6 467 MARUCCI Giovanni 1987 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.22 587

58 2 273 GUERINI Daniel 1994 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 54.29 584

59 1 483 CAVOZZA Riccardo 1996 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 54.29 584

60 1 495 MUTTI Alessio 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 54.31 583

61 2 29 TRAPLETTI Diego 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 54.38 580

62 2 278 GALIMBERTI Hailemariam 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 54.39 579

63 5 345 PEZZOLI Igor 1995 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 54.63 568

64 6 449 SETTIMI Marco 1983 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 54.66 566

65 4 481 RIGATTI Lorenzo 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 54.79 560

66 5 316 STUPIA Federico 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 54.84 558

67 1 635 BRANDOLISIO Antonio 1996 AM MI710 ATLETICA MONZA 55.14 544

68 2 299 RUGGERI Stefano 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 55.29 537

69 3 242 CASTAGNA Marco 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 55.29 537

70 3 300 CEFIS Giorgio 1995 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 55.55 525

71 4 478 LALAM Bouzekri 1997 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 55.58 524

72 2 224 MORONI Andrea 1997 AM MI374 U.S. A.CASATI ATL. 55.77 515

73 3 473 RICCI Federico 1995 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 55.84 512

74 6 126 MONTRASIO Riccardo 1993 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 56.00 505

75 4 206 CARBONE Matteo 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 56.11 500

76 2 320 ROVELLI Federico 1995 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 56.22 495

77 6 389 TORNAGHI Flavio 1993 PM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 56.41 487

78 5 408 BACCHIERI Gabriele 1996 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.44 486

79 6 199 ALFINI Alessandro 1977 MM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.52 482

80 3 201 MISANI Michele 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 56.52 482

81 1 468 BRIOSCHI Matteo 1997 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 56.79 471

81 2 405 MORETTI Enrico 1992 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 56.79 471

83 4 608 GAVIRAGHI Simone 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 56.89 466

84 1 510 SARTORELLI Luca 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 56.94 464

85 6 315 MONTANA Andrea 1992 PM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 57.00 462

86 1 74 ZANCHI Diego 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 57.17 454

87 2 615 JAFFE' Eugenio 1994 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.18 454

88 1 582 PANZERI Fabio 1994 JM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 57.80 428

89 3 560 BARCELLESI Andrea 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 58.70 392

90 4 666 VERONESE Filippo 1996 AM MI089 PRO SESTO ATL. 58.85 386

91 4 81 CASSAGO Mirko 1997 AM MI076 GEAS ATLETICA 58.91 384

92 6 220 DOSSI Nazareno 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 59.17 374

93 3 493 BOGLIONI Gabriele 1986 SM BS521 FREE-ZONE 59.85 348

94 6 283 LODA Gianangelo 1963 MM50 BS521 FREE-ZONE 1:00.12 338

95 3 554 VALSECCHI Franco 1959 MM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:00.43 327

96 2 617 GRASSI Silvio 1967 MM45 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 1:00.44 327

97 1 612 PICCININI Lorenzo 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:00.85 312

98 5 576 RIVETTA Francesco 1997 AM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 1:01.14 302

99 1 35 FERRARI Valter 1957 MM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:02.64 252

100 6 225 BOLOGNI Emanuele 1991 PM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:05.56 167

  5 241 PIU Gianluca 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. NP  

SALTO TRIPLO/TJ UOMINI



SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 22:15 - Ora Fine: 23:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 374 AGLIATI Marco 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.46 824

1°: 12.93  2°: 14.21  3°: 14.41    4°: 14.18  5°: 14.17  6°: 14.46   

  +0.6    +0.6    +0.2      +0.3    -1.0    +0.2   

2 342 GAIANI Matteo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 13.46 718

1°: 11.68  2°: 13.29  3°: 13.46    4°: 13.19  5°: N  6°: 11.49   

  -0.5    +0.3    +0.7      +0.0        +0.3   

3 28 DE FAVARI Stefano 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 13.46 718

1°: N  2°: 13.09  3°: 13.15    4°: N  5°: 12.29  6°: 13.46   

      +0.1    +0.4          +0.4    +0.0   

4 336 VIANELLO Stefano 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 13.42 714

1°: 13.42  2°: P  3°: P    4°: P  5°: P  6°: P   

  +0.3                         

5 586 GIANI TAGLIABUE Stefano 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 13.27 698

1°: 12.84  2°: 13.27  3°: N    4°: 11.62  5°: 13.06  6°: 13.22   

  -0.3    -0.2          +0.1    +0.1    +0.1   

6 372 GIUSSANI Andrea 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 13.27 698

1°: N  2°: 13.27  3°: 13.16    4°: N  5°: 13.20  6°: 11.45   

      +0.0    +0.6          +0.1    +0.2   

7 626 BRIVIO Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.71 637

1°: 12.64  2°: 12.37  3°: 12.71    4°: 12.52  5°: N  6°: 12.11   

  -0.6    +0.0    +0.2      +0.2        +0.3   

8 83 DALLAVECCHIA Andrea 1997 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 12.55 620

1°: 11.60  2°: N  3°: 12.55    4°: 12.14  5°: 12.29  6°: 12.13   

  +0.3        +0.2      -0.6    -0.1    +0.4   

9 322 VICARIO Paolo 1990 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.12 573

1°: 12.08  2°: 12.12  3°: 11.91                    

  +0.3    +0.5    +0.3                 

10 4 ZAGANI Giacomo 1996 AM PV108 C.U.S. PAVIA 11.39 492

1°: 11.39  2°: 11.17  3°: 11.17    4°: 9.93  5°: 10.66  6°: 10.83   

  +0.1    +0.6    +0.3      -0.1    +0.6    +0.4   

PESO/SP KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:00 - Ora Fine: 21:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 279 MASETTI Matteo 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.70 577

1°: N  2°: 11.92  3°: 12.63    4°: N  5°: 12.70  6°: 12.17   

2 15 ROSSI Lorenzo 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 12.36 555

1°: 11.10  2°: 10.97  3°: 11.60    4°: 10.94  5°: 10.41  6°: 12.36   

3 89 GATTI Alessandro 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.15 541

1°: 11.18  2°: 11.45  3°: 1.11    4°: N  5°: 11.25  6°: 12.15   

4 526 ADELIDIA Alessio 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.63 505

1°: 10.76  2°: 10.59  3°: 10.88    4°: 11.63  5°: N  6°: 11.26   

5 553 GARDONI Francesco 1997 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 11.48 495

1°: 11.38  2°: 10.34  3°: 10.77    4°: 11.48  5°: 11.28  6°: 10.48   

6 291 RONCAREGGI Samuele 1997 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.25 479

1°: 11.08  2°: 11.25  3°: 10.45    4°: 10.35  5°: N  6°: N   

7 356 CRESCIMBENI Loris 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 11.09 467

1°: 11.09  2°: 10.04  3°: N    4°: 10.75  5°: N  6°: 9.89   

8 542 BUTTURINI Mattia 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.25 407

1°: 9.65  2°: 9.00  3°: 10.22    4°: 10.11  5°: 9.69  6°: 10.25   

9 78 CROCE Luca 1996 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 9.64 362

1°: 9.60  2°: 9.21  3°: 9.64                    

10 22 LEGRENZI Luca 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.27 334

1°: 8.42  2°: 9.27  3°: N                    

PESO/SP KG 6.000 JUN UOMINI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:05 - Ora Fine: 20:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 260 CONTE Stefano 1994 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.64 493

1°: 9.92  2°: N  3°: N    4°: 10.64  5°: 10.00  6°: 9.79   

PESO/SP KG 7.260 P/S UOMINI



SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:05 - Ora Fine: 20:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 120 CASTELLI Alessandro 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 15.48 886

1°: 14.64  2°: 14.86  3°: 15.00    4°: N  5°: 15.48  6°: 14.94   

2 91 GALBUSSERA Federico 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.84 732

1°: 12.62  2°: 12.74  3°: 12.84    4°: 12.34  5°: 12.26  6°: N   

3 344 GARDONI Andrea 1988 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.03 678

1°: 10.89  2°: 10.52  3°: N    4°: 12.03  5°: 11.44  6°: 11.72   

4 9 DI PRIMA Matteo 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 10.38 559

1°: N  2°: 8.89  3°: N    4°: 9.78  5°: 9.98  6°: 10.38   

5 317 AGOSTI Marco 1992 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 9.93 524

1°: N  2°: 9.93  3°: 9.69    4°: 9.71  5°: N  6°: N   

6 378 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 9.85 517

1°: 9.65  2°: 9.40  3°: 9.80    4°: 9.57  5°: 9.85  6°: 9.73   

GIAVELLOTTO/JT GR700 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:46  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 48 MANZONI Fabio 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 44.52 578

1°: 42.98  2°: 42.56  3°: 36.29    4°: 39.72  5°: 44.52  6°: 37.12   

2 477 GARDONI Francesco 1997 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 40.84 517

1°: 36.88  2°: N  3°: 33.25    4°: 39.54  5°: 37.09  6°: 40.84   

3 12 DE FAVARI Stefano 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 39.44 493

1°: N  2°: N  3°: 30.55    4°: N  5°: 33.32  6°: 39.44   

4 387 VIA Lorenzo 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 37.25 455

1°: N  2°: N  3°: 33.72    4°: 37.25  5°: 34.64  6°: 36.42   

5 117 SALA Giovanni 1997 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 36.00 433

1°: 36.00  2°: 33.34  3°: 31.53    4°: N  5°: N  6°: 29.94   

6 599 CASARICO Mattia 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE 34.38 404

1°: 31.61  2°: 31.59  3°: N    4°: 34.38  5°: 32.44  6°: N   

7 591 BULFAMANTE Luigi Gabrie 1996 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 32.98 379

1°: 27.85  2°: 25.33  3°: 23.63    4°: 26.69  5°: 27.34  6°: 32.98   

8 13 FUMAGALLI Fabio 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 28.19 289

1°: N  2°: N  3°: 26.18    4°: N  5°: 28.19  6°: N   

  415 MASETTI Matteo 1996 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. NP  

GIAVELLOTTO/JT GR800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 20 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:00 - Ora Fine: 22:08  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 59 BOSANI Davide 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 62.54 885

1°: 59.37  2°: N  3°: 60.93    4°: 62.54  5°: 57.58  6°: N   

2 334 CONTINI Stefano 1994 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 61.34 869

1°: 61.34  2°: N  3°: N    4°: N  5°: 53.06  6°: 56.53   

3 15 MARASCHI Alessandro 1990 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 59.73 846

1°: 59.10  2°: 59.60  3°: N    4°: 59.73  5°: N  6°: N   

4 454 BETTINELLI Mauro 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 58.97 836

1°: 57.89  2°: 58.97  3°: 57.77    4°: N  5°: P  6°: N   

5 56 CORIA Stefano 1989 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 57.51 815

1°: 55.06  2°: 57.51  3°: P    4°: N  5°: P  6°: P   

6 21 BONAZZI Samuel 1987 SM BG036 ATL. SALETTI 54.48 770

1°: 49.71  2°: 51.58  3°: 50.56    4°: 50.28  5°: 51.21  6°: 54.48   

7 173 CANDELARIO BARAHONA Rob 1995 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 50.06 702

1°: 49.90  2°: 50.06  3°: 48.56    4°: N  5°: 49.09  6°: N   

8 136 DI PRIMA Matteo 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 47.52 662

1°: 39.49  2°: 40.84  3°: 46.18    4°: 47.52  5°: N  6°: N   

9 43 CALDERA Samuel 1994 JM CO169 CANTU`ATLETICA 35.16 448

1°: 35.16  2°: 34.13  3°: 34.91                    

10 621 AGOSTI Marco 1992 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 32.40 396

1°: 30.46  2°: 32.40  3°: N                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


